
NÁVRH ZMĚN ÚPmB B.04a

B R N

Ing. arch. Bohumila Hybská

Zpracovatelský tým:

Zodpovědný projektant:

Ing. arch. Marieta Malíková, Ing. arch. Monika Nedbalová

Ing. arch. Lenka Havlíčková, Ing. arch. Lucie Nippertová

URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ:

Ing. Martin Všetečka, Ph.D.

Ing. Martin Novák, Bc. Pavel Stupka

OBJEDNATEL:

Zpracovatelský tým:

Zodpovědný projektant:

Ing. Ondřej NečaskýZodpovědný projektant:

Ing. arch. Veronika Kubalcová, Ing. Helena Hradilová

O

KRAJINA, ÚSES:

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

JIŽNÍ ČTVRŤ

Statutární město Brno

doc. Ing. arch. Michal Sedláček

Spolupráce:

Bc. Lucie Svobodová, Georgi Dimitrov, Bc. Jakub Brahmi

Bc. Barbora Hrončeková, Bc. Lenka Svobodová

Číslo smlouvy o dílo: 4118174091

Č. VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:

Dominikánské náměstí 1, 601 67  Brno

Kounicova 67, 601 67 Brno
Magistrát města Brna
Odbor územního plánování a rozvojePOŘIZOVATEL:

ZPRACOVATEL: Kancelář architekta města Brna, p.o.
Zelný trh 331/13, 602 00  Brno

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ:

Ing. Radim VítekZodpovědný projektant:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKA:

1 : 5 000
MĚŘÍTKO:

3 / 2020
DATUM:

NÁZEV AKCE:

ÚZEMNÍ STUDIE

ČÍSLO VÝKRESU:

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

38

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

PLOCHY KOMUNIKACÍ A PROSTRANSTVÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENĚ REKREAČNÍ

PLOCHY REKREAČNÍ ZELENĚ

PLOCHY PARKŮ

PLOCHY PRO VEŘEJNOU VYBAVENOST

JÁDROVÉ TJ. SMÍŠENÉ PLOCHY CENTRÁLNÍHO CHARAKTERU

SMÍŠENÉ PLOCHY VÝROBY A SLUŽEB

SMÍŠENÉ PLOCHY OBCHODU A SLUŽEB

PLOCHY VŠEOBECNÉHO BYDLENÍ

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

tělesa dopravních staveb

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SO" navr. / IPP 3.5-4.5

IPP 3.5-4.5

"SO" navr. / IPP 3.5-4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 3.5-4.0

IPP 3.5-4.0

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.0

"ZR" navr.

"SO" navr. / IPP 2.5-3.5

"SO" navr. / IPP 2.5-3.5

"SO" navr. / IPP 2.5-3.5

"O" navr.

"SO" navr. / IPP 2.5-3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

IPP 3.5-4.5

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

"SO" navr. / IPP 3.0

zpracováním ÚS
využití území 
změna ÚP podmíní 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 3.5-5.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.0-4.5

"ZP" navr.

ÚZEMÍ, VE KTERÉ ÚS NENÍ PODKLADEM PRO ROZHODOVÁNÍ V ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ÚZEMNÍ STUDIE (oblast X7)

ROZVOJ OBLASTI PODMÍNĚN SOUTĚŽÍ

KÓD A IPP PLOCHY ZMĚNY ÚPmB

OZNAČENÍ ZMĚNY ÚPmB

HRANICE ZMĚNY ÚPmB

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

"KR" navr.

"KR" navr.

"KR" navr.

"KR" navr.

"KR" navr.

"SJ" návr. / IPP 4.5

IPP 4.5

"BO" návr. / IPP 4.5

IPP 4.5

"BO" návr. / IPP 4.5

IPP 4.5

IPP 6.0

IPP 6.0

"O" navr.

"SJ" navr.

"SJ" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 2.5-3.5

"BO" navr. / IPP 2.5-3.5

"BO" navr. / IPP 2.5-3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr.

"SJ" navr.

"SJ" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 2.5-3.5

"SJ" navr. / IPP 2.5-3.5

IPP 2.5-3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SJ" navr. / IPP 3.5-4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SV" navr. / IPP 4.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SO" navr. / IPP 3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SO" navr. / IPP 4.5

"SO" navr. / IPP 6.0

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

KÓD
PLATNÉHO ÚPmB

STÁVAJÍCÍ STAV DLE 
NAVRHOVANÝ STAV

ŘEŠENÍ JE ODVISLÉ OD VÝSLEDKU SOUTĚŽÍ ČI DALŠÍCH PLÁNŮ

RUŠENÉ TRASY

TRASY KOLEJOVÉHO SYSTÉMU MHD

TUNEL 4 PRUHY NÁVRH

SBĚRNÉ KOMUNIKACE SE 2 NEBO 3 JÍZDNÍMI PRUHY

SBĚRNÉ KOMUNIKCE SE 4 A VÍCE JÍZDNÍMI PRUHY

KÓD
PLATNÉHO ÚPmB

STÁVAJÍCÍ STAV DLE 
NAVRHOVANÝ STAV

"DH" navr.

"DH" navr.

"SO" navr.

"DH" navr.

"ZO" navr.

"ZO" navr.

"DH" stab.

prostranství místního významu
plocha komunikací a 

"DH" stab.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 2.5-3.9

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SO" navr.

IPP 3.0-3.5

IPP 2.5-3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"ZR" navr.

"ZP" navr.

"TE" navr.

"SO" navr.

"BO" navr. / IPP 2.5-3.5

"SJ" navr.

"ZO" navr.

"ZO" navr.

"ZO" navr.

"OV" stab.

"SJ" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 3.0-3.5

"ZO" navr.

"SJ" navr.

"OV" stab.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

-

"SO" stab.

IPP 3.0-3.5

"SO" stab.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

vyjmutá oblast - ÚS není podkladem pro rozhodování v území

"ZR" stab.

a prostranství místního význ.
plocha komunikací 

a prostranství místního význ.
plocha komunikací 

"SO" navr. / IPP 3.0

"R" navr.

"SJ" stab.

IPP 1.0-1.5

"BO" stab.

IPP 1.5-3.0

"BO" stab.

IPP 1.0-2.0

IPP 1.0-2.0

IPP 3.0-3.5

"OK" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"BO" navr.

"BO" navr.

"BC" navr.

"BO" navr.

IPP 2.5-3.0

protranství místního významu
plocha komunikací a 

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"BO" navr.

"BO" navr.

"ZP" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"BO" navr.

"BO" navr. / IPP 2.5-3.5

protranství místního významu
plocha komunikací a 

IPP 3.5-4.5

"SJ" navr.

"ZO" navr.

"TT" navr.

"SJ" navr.

"TT" navr.

protranství místního významu
plocha komunikací a 

"SV" stab.

"SV" stab.

"SV" navr.

"SV" navr. / IPP 1.5-3.0

"BO" navr. / IPP 15-3.0

"SO" navr.

"ZO" navr.

"DH" navr.

"DH" navr.

"DG" navr.

"ZO" navr.

VOLNÉ PLOCHY SE ZVLÁŠNÍM REŽIMEM - RUŠENÉ

BIOCENTRUM ÚSES - RUŠENÉ

BIOCENTRUM ÚSES

BIOKORIDOR ÚSES - RUŠENÝ

BIOKORIDOR ÚSES

S2

S3

S1

ÚS1

S1

SJ
3.5-4.5

3.5-4.5
SJ

3.5-4.5
SJ

3.5-4.5
SJ

3.5-4.5

3.0
SO

SJ
2.5-3.5

2.5-3.5
SJ

SJ
3.0-4.5

SJ

SJ

SO
2.5-3.5

SO
3.5-4.5

SO
3.5-4.5

SJ
3.5-4.5

SJ
3.5-4.5

SO
2.5-3.5

SO
2.5-3.5

SO
2.5-3.5

SV
4.5

3.5-4.5
SJ

SJ

SJ
SJ

SO
4.5

3.5
SO

6.0
SO

3.5-4.5

O

O

ZR

ZP

2.5-3.5

3.5-4.0
SJ

3.5-4.0

3.5-4.0

3.5-5.5

6.0

6.0

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

KR

KR

SJ

KR

KR

KR

LEGENDA

BO

SO SO

BO

SV SV

SJ SJ

OO

ZRZR

SJ
3.5-4.5

VÝPIS ZMĚN

ZPZP

S N

KRKR

56

BO
2.5-3.5

BO
2.5-3.5

55

57
58

59

64

65

02

03

05

04

01

07

0908

14

10

11

12

13

19

15

16

17

37

36

38

35
34

33

31
30

48

4441

42

43

40

45

46

47

49

50

54

53

52

26

25

24
23

28

21

20

74

75

70

18

73

66

72

69

68

63 62

61

60

BO
2.5-3.5

2.5-3.5

71

22

32

29

27

39

51

67

76

6

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

BO

BO

87

88
89

90

PODZEMNÍ G
ARÁŽE


